
 

Itri 07/11/2017 

                                                                                                                          Al Sito Web 

                                                                                                                                   Atti 

 

Oggetto: Bando di Gara ai sensi dell’art. 36 D.L.gs. 50/2016 per l'affidamento del Servizio di assistenza specialistica per 

l'integrazione degli alunni diversamente abili frequentanti l’Istituto Comprensivo Itri, Istituto Professionale Agro-

Ambientale-Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale per l'Anno Scolastico 2017/2018. 

 

GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI 

Il giorno 08 novembre 2017 alle ore 14.00, nei locali della Presidenza del plesso centrale dell’I.C. Itri si è riunita la 

Commissione costituita in data 06/11/2017 per l'affidamento del Servizio di assistenza specialistica per l'integrazione 

degli alunni diversamente abili frequentanti l’Istituto Comprensivo Itri, Istituto Professionale Agro-Ambientale-Servizi 

per l’agricoltura e lo sviluppo rurale per l'Anno Scolastico 2017/2018. 

A seguito valutazione delle domande pervenute si è provveduto a redigere la graduatoria degli aspiranti. 

Tabelle valutazione punteggi estratte dal verbale della seduta del 08/11/2017 

1. Bando n. 4005 del 25/10/2017 - selezione: Assistenza Specialistica alunni diversamente abili 

Offerente A)curricula di 

operatori (titolo 

culturali ) 

B)progetti di assistenza ai 

disabili svolti nell’istituzione 

appaltante negli ultimi tre 

anni 

C)progetti di assistenza ai 

disabili in altre istituzioni 

scolastiche svolti regolarmente 

e con buon esito nell’ultimo 

triennio 

Totale 

Zuena Maria Grazia 10 30 10 50 

Demedi Pasqualina 15 20 10 45 

Rosita Evangelista 15 30 0 45 

 

La graduatoria affissa all’albo della scuola avrà validità per l’anno scolastico 2017/2018. 

Il Dirigente Scolastico si riserva di non procedere all’affidamento dell’incarico in caso di mancata attivazione del corso 

previsto. 

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Lidia Cardi 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLARICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia,primaria,  secondaria I° grado secondaria II° grado 
(Istituto Professionale Agro-Ambientale-Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale)  

           04020 ITRI P.zzale Rodari,  snc  0771/730050 fax 0771/721738                            
C.M. LTIC83500Q – C.F.  90048300595-Cod.Comune E375-Cod.Univoco Fatturazioni UF3SPV 
Sito Web: www.comprensivoitri.it email:  ltic83500q@istruzione.it Pec:ltic83500q@pec.istruzione.  it 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI
C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q
AOO_ICITRI_0001 - IC ITRI Protocollo

Prot. 0004492/U del 16/11/2017 08:16:17

mailto:ltic83500q@istruzione.it

		CARDI LIDIA




